Grundejerforeningen Dybdalgard

Arsrapport 2007 samt budget 2008

Indtagter 2007 2008
Kontingent, 50/56 medlemmer a 1.200 60.000 67.200
Renteindteegter 100 100
Indtzegter i alt 60.100 67.300

Omkostninger

El gadebelysning 1/12 - 31/12 9.702 11.000
Vedligeholdelse 526 3.000
Klipning grenne arealer 7.710 10.000
Fejning vejarealer og brendsugning 0 9.000
Snerydning o 10.000
Grundejerforsikring 0 1.100
Kontorhold, kuverter mv. 1.469 2.000
Advokathonorar 12.500 0
Parto og gebyrer 176 250
Afholdelse generalforsamling 427 1.500
Omkostninger i alt 32.510 47.850
Overskud 27.590 19.450

Resultatdisponering

Overfart til vedligeholdelse 20.000 15.000
Overfart til anskaffelser til fellesarealer 4.000 0
Overfort resultat 3.590 4.450

27.590 19.450



Aktiver

Tilgodehavender
Sparekassen Faaborg 1749943

Aktiveri alt

Passiver

Egenkapital

Indskud medlemmer
Overfart resultat tidligere ar
Arets resultat

Overfart resultat i alt

Egenkapital i alt

Henlagte midler
Vedligeholdelsesfond, vej m.v.
Henlagt tidligere ar

Henlagt i ar

| alt

Fond for anskaffelser til feellesarealer
Henlagt tidligere ar

Henlagt i ar

| alt

Henlagte midler i alt

Gazld

Skyldige omkostninger

Gald i alt

Passiveri alt

Pa bestyrelsens vegne

— Tl

Paul M. Haue
Kasserer

Ovenstaende regnskaber er gennemgéet og kontrolleret % - 000

bon e Woadf.

ens Kristian Maack
Revisor

2007

54.956
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2008

66.821

66.821

5.600
5.771
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10.221

15.821
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